
 

Deslizante
70 cm

■
■

KASPAR | BARRA DE DUCHA

11

65

2,2

70

5,0

5,1

Incluye fijaciones■

CÓDIGO

KPB008110

KP2008110

KP2022017

COLOR

Negro

Cromado

Brushed Brass

VER CÓDIGO EN TABLA

COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

INCL. JABONERA

No

Si

No

KP2022017 Grafito No

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

KP2023012 Satinado No



 

Soporte articulado para ducha teléfono■

SEINE | SOPORTE ARTICULADO 

170 cm■

FLEXIBLE

Racord cónico■

10

7

Incluye fijaciones■

CÓDIGO

KP2022031

KP2022030

KP2022032

COLOR

Negro

Cromado

Brushed Brass

KP2023025 Grafito

CÓDIGO

KP2022034

KP2022033

KP2022035

COLOR

Negro

Cromado

Brushed Brass

KP2023027 Grafito

KP2023028 Satinado

VER CÓDIGO EN TABLA

VER CÓDIGO EN TABLA

COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

KP2023026 Satinado

G1/2

G1/2

170



 COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

BRAZO DE DUCHA A CIELO REDONDO

BRAZO DE DUCHA A CIELO CUADRADO

CÓDIGO

KP2022011

KP2022014

KP2022015

KP2022010

KP2022013

KP2023007

KP2023009

KP2023006

COLOR

Cromado

Cromado

Negro

Brushed Brass

Brushed Brass

Grafito

Grafito

Acero Inox Satinado

KP2022009 Negro
KP2022012 Negro

KP2022016 Brushed Brass

KP2023005 Grafito

KP2023008 Acero Inox Satinado

KP2023010 Acero Inox Satinado

MEDIDA A

30 cm

40 cm

40 cm

20 cm

30 cm

30 cm

40 cm

20 cm

20 cm
30 cm

40 cm

20 cm

30 cm

40 cm

A

1,9

6

6

2,5

2,5

A

0,8
5,22,2

VER CÓDIGO EN TABLA

VER CÓDIGO EN TABLA

CÓDIGO
KP2022001

KP2022004
KP2022007

MEDIDA A

20 cm

30 cm
40 cm

COLOR
Negro

Negro
Negro

KP2022002

KP2022005
KP2022008

20 cm

30 cm
40 cm

Brushed Brass

Brushed Brass
Brushed Brass

KP2022003

KP2022006

30 cm

40 cm

Cromado

Cromado



 COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

SPRAY | DUCHA TELÉFONO

Ducha teléfono simple■

CÓDIGO

KP2022037

KP2022036

KP2022038

COLOR

Negro

Cromado

Brushed Brass

KP2023029 Grafito

KP2023030 Satinado

Incluye goma de ajuste con filtro■

6,7

18,5

BLUME | DUCHA TELÉFONO

Rociador de ducha
3 funciones

■
■

10

15

CÓDIGO

KP2019001

KP2019002

KP2022039

COLOR

Negro

Cromado

Brushed Brass

KP2023031 Grafito

KP2023032 Satinado

VER CÓDIGO EN TABLA

VER CÓDIGO EN TABLA



 COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

KONTE | ROCIADOR FIJO CUADRADO

CÓDIGO
KP2022024
KP2022026
KP2022028

MEDIDA AxA
20x20 cm
25x25 cm
30x30 cm

COLOR
Negro
Negro
Negro

KP2022025
KP2022027
KP2022029

20x20 cm
25x25 cm
30x30 cm

Brushed Brass

1

4,4

HI 1/2

A

A

Incorpora aire al flujo de agua
Ideal para brazo ducha cielo

Disponible en tamaño y color según la tabla

■
■

■
Cabezal para orientación■

Rociador ducha■

Conexión HI 1/2”■

Brushed Brass
Brushed Brass

KP2023019
KP2023021
KP2023023

20x20 cm
25x25 cm
30x30 cm

Grafito

Grafito
Grafito

KP2023020
KP2023022
KP2023024

20x20 cm
25x25 cm
30x30 cm

Acero Inox Satinado

Acero Inox Satinado
Acero Inox Satinado

VER CÓDIGO EN TABLA



 COMPLEMENTOS |  PARA DUCHA KP

BAÑÓS · COCINAS · PISOS · MUROS

www.chc.cl
www.wasser.cl

Medidas en cm

SR
18

0
62

0
24

/F
W

18
0

62
0

24

SPRUE | ROCIADOR FIJO REDONDO
VER CÓDIGO EN TABLA

Incorpora aire al flujo de agua
Ideal para brazo ducha cielo

Disponible en tamaño y color según la tabla

■
■

■
Cabezal para orientación■

Rociador ducha■

CÓDIGO
KP2022018
KP2022020
KP2022022

DIÁMETRO A
20 cm
25 cm
30 cm

COLOR
Negro
Negro
Negro

KP2022019
KP2022021
KP2022023

20 cm
25 cm
30 cm

Brushed Brass

Brushed Brass
Brushed Brass

KP2023013
KP2023015
KP2023017

20 cm
25 cm
30 cm

Grafito

Grafito
Grafito

KP2023014
KP2023016
KP2023018

20 cm
25 cm
30 cm

Conexión HI 1/2”■

1,2

5,6

HI 1/2

A

Acero Inox Satinado
Acero Inox Satinado
Acero Inox Satinado


